

**Søgrundene Etape 2 ApS**  
**Lindevej 15, Lindved, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 41 23 24 39**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2022.

---

**René Husballe**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Søgrundene Etape 2 ApS  
Lindevej 15, Lindved  
7100 Vejle

CVR-nr.: 41 23 24 39

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

René Husballe

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af ejendomme og lignende aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 619.978 kr. mod 296.891 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 375.781 kr. mod 157.623 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	1/1 2021 - 30/6 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>619.978</b>	<b>296.891</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.365	-37.183
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>545.613</b>	<b>259.708</b>
Andre finansielle indtægter	13.187	6.229
1 Øvrige finansielle omkostninger	-77.037	-63.859
<b>Resultat før skat</b>	<b>481.763</b>	<b>202.078</b>
Skat af årets resultat	-105.982	-44.455
<b>Årets resultat</b>	<b>375.781</b>	<b>157.623</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	375.781	157.623
<b>Disponeret i alt</b>	<b>375.781</b>	<b>157.623</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>10.630.865</u>	<u>10.705.230</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.630.865</u>	<u>10.705.230</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.630.865</u></b>	<b><u>10.705.230</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>3.092</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.092</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.633.957</u></b>	<b><u>10.705.230</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for opskrivninger	1.455.236	1.467.067
	Overført resultat	524.131	136.519
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.019.367</u></b>	<b><u>1.643.586</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	377.186	393.986
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>377.186</u></b>	<b><u>393.986</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.842.395	6.059.848
	Deposita	228.396	227.200
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.070.791</u>	<u>6.287.048</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	223.683	232.590
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.168
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	22.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.797.279	2.049.974
	Selskabsskat	122.782	58.278
	Periodeafgrænsningsposter	8.869	16.600
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.166.613</u>	<u>2.380.610</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.237.404</u></b>	<b><u>8.667.658</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.633.957</u></b>	<b><u>10.705.230</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.472.983	-27.020	1.485.963
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	163.539	163.539
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-5.916	0	-5.916
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	1.467.067	136.519	1.643.586
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	387.612	387.612
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-11.831	0	-11.831
	<u>40.000</u>	<u>1.455.236</u>	<u>524.131</u>	<u>2.019.367</u>



## Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022	1/1 2021 - 30/6 2021		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.027	41.258		
Andre finansielle omkostninger	38.010	22.601		
	<u>77.037</u>	<u>63.859</u>		
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>		
<b>2. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris primo	8.858.905	8.858.905		
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>8.858.905</u>	<u>8.858.905</u>		
Opskrivninger primo	1.896.025	1.896.025		
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>1.896.025</u>	<u>1.896.025</u>		
Af- og nedskrivninger primo	-49.700	-12.517		
Årets afskrivninger	-74.365	-37.183		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-124.065</u>	<u>-49.700</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>10.630.865</u>	<u>10.705.230</u>		
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>8.765.176</u>	<u>8.824.373</u>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt 30/6 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	6.066.078	223.683	5.842.395	4.951.945
Deposita	228.396	0	228.396	0
	<u>6.294.474</u>	<u>223.683</u>	<u>6.070.791</u>	<u>4.951.945</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.066 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 10.631 t.kr.				

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Husballe Holding ApS, CVR-nr. 33768745, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.